
Meldeergebnis

Jugend trainiert für Olympia - Landesfinale Sachsen
am 01.07.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Sächsisches Staatsministerium für Kultus
Ausrichter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V.

4 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Beckentemperatur: 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 01.07.2022, 09:48:23 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Wassersportzentrum der Universität Leipzig

Mainzer Straße 4
04109 Leipzig



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Jugend trainiert für Olympia - Landesfinale Sachsen 01.07.2022
Veranstalter: Sächsisches Staatsministerium für Kultus 09:48
Ausrichter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Seite 1
Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Foucault Gymnasium Hoyerswerda 0   6/  5  22/  2
2. Joilot-Curie-Gymnasium Görlitz 0   6/  0  11/  2
3. Landesgymnasium für Sport Leipzig 0   9/  9  22/  4
4. Lessing Gymnasium Kamenz 0   0/  6  11/  2
5. Sportgymnasium Chemnitz 0   8/  0  11/  2
6. Sportgymnasium Dresden 0   9/  0  11/  2
7. Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 0   7/  6  22/  4
8. Wilhelm Ostwald Gymnasium Leipzig 0   0/  4  11/  1

Gesamt für den Verband   45/  30  121/ 19
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Abschnitt 1 - Freitag 01.07.2022
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Wassersportzentrum der Universität Leipzig, Mainzer Straße 4, 04109 Leipzig
  4 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich WK II (1 Lauf) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Rücken weiblich WK III (2 Läufe) (ca. 10:01 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich WK III - BQ (3 Läufe) (ca. 10:04 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich WK II (2 Läufe) (ca. 10:08 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Rücken männlich WK III (2 Läufe) (ca. 10:11 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich WK III - BQ (1 Lauf) (ca. 10:14 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich WK II (1 Lauf) (ca. 10:30 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich WK III (2 Läufe) (ca. 10:32 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich WK III - BQ (3 Läufe) (ca. 10:35 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich WK II (2 Läufe) (ca. 10:38 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich WK III (2 Läufe) (ca. 10:42 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich WK III - BQ (1 Lauf) (ca. 10:45 Uhr)
Wettkampf 13 - 4x50m Brust weiblich WK III (1 Lauf) (ca. 11:01 Uhr)
Wettkampf 14 - 4x50m Lagen weiblich WK III - BQ (1 Lauf) (ca. 11:04 Uhr)
Wettkampf 15 - 4x50m Brust männlich WK III (1 Lauf) (ca. 11:07 Uhr)
Wettkampf 16 - 4x50m Lagen männlich WK III - BQ (1 Lauf) (ca. 11:11 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich WK II (1 Lauf) (ca. 11:29 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich WK III (2 Läufe) (ca. 11:30 Uhr)
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich WK III - BQ (3 Läufe) (ca. 11:33 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Brust männlich WK II (2 Läufe) (ca. 11:37 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Brust männlich WK III (2 Läufe) (ca. 11:41 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Brust männlich WK III BQ (1 Lauf) (ca. 11:44 Uhr)
Wettkampf 23 - 4x50m Freistil weiblich WK II (1 Lauf) (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 24 - 4x50m Freistil männlich WK II (1 Lauf) (ca. 12:05 Uhr)
Wettkampf 25 - 4x50m Freistil weiblich WK III (1 Lauf) (ca. 12:10 Uhr)
Wettkampf 26 - 4x50m Freistil männlich WK III (1 Lauf) (ca. 12:13 Uhr)
Wettkampf 27 - 8x50m Freistil weiblich WK III - BQ (1 Lauf) (ca. 12:15 Uhr)
Wettkampf 28 - 8x50m Freistil männlich WK III - BQ (1 Lauf) (ca. 12:20 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:25 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich WK II
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jette Börner  2006 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 4 Lilly Sommer  2007 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 5 Alina Chnarra  2008 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 6    
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Wettkampf 2 - 50m Rücken weiblich WK III
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Luisa Gunsilius  2009 Joilot-Curie-Gymnasium Görlitz 00:00,00
Bahn 4 Antonia Kern  2008 Joilot-Curie-Gymnasium Görlitz 00:00,00
Bahn 5 Michelle Gwiodzda  2007 Joilot-Curie-Gymnasium Görlitz 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lara Linzmajer  2009 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 00:40,00
Bahn 4 Juliane Opitz  2008 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 00:36,00
Bahn 5 Maja Dörfer  2009 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 00:37,00
Bahn 6    

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich WK III - BQ
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Kristin Bergmann  2008 Sportgymnasium Chemnitz 00:00,00
Bahn 4 Nelly Onischke  2007 Sportgymnasium Chemnitz 00:00,00
Bahn 5 Jenny Kunz  2007 Sportgymnasium Chemnitz 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Alia Lange  2009 Sportgymnasium Dresden 00:34,50
Bahn 4 Olivia Nala Wenzl  2008 Landesgymnasium für Sport Leipzig 00:32,78
Bahn 5 Lena Tuchscherer  2007 Landesgymnasium für Sport Leipzig 00:33,00
Bahn 6    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Eva Gräfin von Brühl  2007 Sportgymnasium Dresden 00:31,50
Bahn 4 Katharina Grammlich  2008 Sportgymnasium Dresden 00:30,68
Bahn 5 Carlotta Waizmann  2009 Landesgymnasium für Sport Leipzig 00:31,32
Bahn 6    

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich WK II
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Devan Michalak  2008 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 4 Dennis Schulze  2005 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 5 Yigit Asut  2008 Wilhelm Ostwald Gymnasium Leipzig 00:00,00
Bahn 6    



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Jugend trainiert für Olympia - Landesfinale Sachsen 01.07.2022
Veranstalter: Sächsisches Staatsministerium für Kultus 09:48
Ausrichter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Seite 4
noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich WK II
Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lorenzo Viagliano  2007 Wilhelm Ostwald Gymnasium Leipzig 00:00,00
Bahn 4 Jim Lewa  2005 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 5 Dominik Beck  2008 Wilhelm Ostwald Gymnasium Leipzig 00:00,00
Bahn 6    

Wettkampf 5 - 50m Rücken männlich WK III
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Karl Schneider  2007 Lessing Gymnasium Kamenz 00:00,00
Bahn 4 Tom Schäfer  2008 Lessing Gymnasium Kamenz 00:00,00
Bahn 5 Anton Pfuhl  2009 Lessing Gymnasium Kamenz 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Julian Alexander Nietzold  2007 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 00:35,60
Bahn 4 Hermann Sachs  2007 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 00:34,50
Bahn 5 Tilmann Sachs  2009 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 00:35,00
Bahn 6    

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich WK III - BQ
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lius Pepe Baumeister  2009 Landesgymnasium für Sport Leipzig 00:29,94
Bahn 4 Nathan Gerds  2007 Landesgymnasium für Sport Leipzig 00:29,52
Bahn 5 Arnim Hesse  2009 Landesgymnasium für Sport Leipzig 00:29,86
Bahn 6    

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich WK II
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Alina Chnarra  2008 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 4 Jette Börner  2006 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 5 Lilly Sommer  2007 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 6 Lilli Görtz  2008 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00
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Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich WK III
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Elisa Thamm  2009 Joilot-Curie-Gymnasium Görlitz 00:00,00
Bahn 4 Antonia Kern  2008 Joilot-Curie-Gymnasium Görlitz 00:00,00
Bahn 5 Kiara Fornfeist  2009 Joilot-Curie-Gymnasium Görlitz 00:00,00
Bahn 6 Marie Thamm  2009 Joilot-Curie-Gymnasium Görlitz 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lotte Werner  2009 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 00:00,00
Bahn 4 Juliane Opitz  2008 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 00:29,90
Bahn 5 Clara Gutberlet  2009 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 00:00,00
Bahn 6 Maja Dörfer  2009 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 00:36,00

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich WK III - BQ
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Julia Ackermann  2007 Sportgymnasium Chemnitz 00:00,00
Bahn 4 Aliyah Hösel  2007 Sportgymnasium Chemnitz 00:00,00
Bahn 5 Nelly Onischke  2007 Sportgymnasium Chemnitz 00:00,00
Bahn 6 Charline Ronneburger  2007 Sportgymnasium Chemnitz 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Alia Lange  2009 Sportgymnasium Dresden 00:28,90
Bahn 4 Carlotta Waizmann  2009 Landesgymnasium für Sport Leipzig 00:28,59
Bahn 5 Eva Gräfin von Brühl  2007 Sportgymnasium Dresden 00:28,60
Bahn 6 Nele Clauß  2008 Landesgymnasium für Sport Leipzig 00:28,91

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tessa Hamann  2009 Landesgymnasium für Sport Leipzig 00:28,35
Bahn 4 Mattea Schubert  2007 Sportgymnasium Dresden 00:27,19
Bahn 5 Anneliese Schmidt  2007 Landesgymnasium für Sport Leipzig 00:28,06
Bahn 6 Leni von Bonin  2007 Sportgymnasium Dresden 00:28,37

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich WK II
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Devan Michalak  2008 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 4 Lorenzo Viagliano  2007 Wilhelm Ostwald Gymnasium Leipzig 00:00,00
Bahn 5 Sebastian Koch  2007 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 6 Jamy Neumann  2007 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00
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noch Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich WK II
Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Yigit Asut  2008 Wilhelm Ostwald Gymnasium Leipzig 00:00,00
Bahn 4 Dominik Beck  2008 Wilhelm Ostwald Gymnasium Leipzig 00:00,00
Bahn 5 Aaron Wagner  2008 Wilhelm Ostwald Gymnasium Leipzig 00:00,00
Bahn 6 Dennis Schulze  2005 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00

Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich WK III
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anton Pfuhl  2009 Lessing Gymnasium Kamenz 00:00,00
Bahn 4 Timo Wallenburg  2007 Lessing Gymnasium Kamenz 00:00,00
Bahn 5 Tom Schäfer  2008 Lessing Gymnasium Kamenz 00:00,00
Bahn 6 Carl Dannenberg  2008 Lessing Gymnasium Kamenz 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Julian Alexander Nietzold  2007 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 00:30,90
Bahn 4 Hermann Sachs  2007 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 00:00,00
Bahn 5 Anton Jähne  2009 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 00:30,50
Bahn 6 Kristof Wagner  2009 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 00:00,00

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich WK III - BQ
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Janek Thorben Reyher  2007 Landesgymnasium für Sport Leipzig 00:27,08
Bahn 4 Kristian Kyziridis  2007 Landesgymnasium für Sport Leipzig 00:26,16
Bahn 5 Nils Hacker  2009 Landesgymnasium für Sport Leipzig 00:26,66
Bahn 6 Jonas Herrmann  2007 Landesgymnasium für Sport Leipzig 00:28,39

Wettkampf 13 - 4x50m Brust weiblich WK III
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft  2009 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 02:54,40
Bahn 5 1. Mannschaft  2008 Joilot-Curie-Gymnasium Görlitz 00:00,00
Bahn 6    
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Wettkampf 14 - 4x50m Lagen weiblich WK III - BQ
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft  2007 Sportgymnasium Chemnitz 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2009 Sportgymnasium Dresden 02:03,50
Bahn 5 1. Mannschaft  2009 Landesgymnasium für Sport Leipzig 02:07,46
Bahn 6    

Wettkampf 15 - 4x50m Brust männlich WK III
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft  2009 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 02:43,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2009 Lessing Gymnasium Kamenz 00:00,00
Bahn 6    

Wettkampf 16 - 4x50m Lagen männlich WK III - BQ
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft  2009 Landesgymnasium für Sport Leipzig 02:05,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich WK II
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jette Börner  2006 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 4 Alina Chnarra  2008 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 5 Lilli Görtz  2008 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 6 Liselotte Geyer  2008 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00

Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich WK III
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Elisa Thamm  2009 Joilot-Curie-Gymnasium Görlitz 00:00,00
Bahn 4 Luisa Gunsilius  2009 Joilot-Curie-Gymnasium Görlitz 00:00,00
Bahn 5 Kiara Fornfeist  2009 Joilot-Curie-Gymnasium Görlitz 00:00,00
Bahn 6 Marie Thamm  2009 Joilot-Curie-Gymnasium Görlitz 00:00,00
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noch Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich WK III
Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Clara Gutberlet  2009 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 00:00,00
Bahn 4 Juliane Opitz  2008 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 00:42,00
Bahn 5 Lotte Werner  2009 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 00:42,40
Bahn 6 Lara Linzmajer  2009 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 00:46,00

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich WK III - BQ
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mia Mateschtk  2008 Sportgymnasium Chemnitz 00:00,00
Bahn 4 Aliyah Hösel  2007 Sportgymnasium Chemnitz 00:00,00
Bahn 5 Isabel Schwarzbach  2009 Sportgymnasium Chemnitz 00:00,00
Bahn 6 Jenny Kunz  2007 Sportgymnasium Chemnitz 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marie Selle  2007 Sportgymnasium Dresden 00:35,75
Bahn 4 Annika Zische  2009 Sportgymnasium Dresden 00:35,35
Bahn 5 Sanamea Glatzel  2008 Landesgymnasium für Sport Leipzig 00:35,36
Bahn 6 Emily Selle  2007 Sportgymnasium Dresden 00:38,80

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Olivia Nala Wenzl  2008 Landesgymnasium für Sport Leipzig 00:35,19
Bahn 4 Sophie Luschnitz  2008 Landesgymnasium für Sport Leipzig 00:33,68
Bahn 5 Luise Kotte  2007 Landesgymnasium für Sport Leipzig 00:34,09
Bahn 6 Leni von Bonin  2007 Sportgymnasium Dresden 00:35,21

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich WK II
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Dennis Schulze  2005 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 4 Yigit Asut  2008 Wilhelm Ostwald Gymnasium Leipzig 00:00,00
Bahn 5 Sebastian Koch  2007 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 6 Jim Lewa  2005 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Devan Michalak  2008 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 4 Dominik Beck  2008 Wilhelm Ostwald Gymnasium Leipzig 00:00,00
Bahn 5 Lorenzo Viagliano  2007 Wilhelm Ostwald Gymnasium Leipzig 00:00,00
Bahn 6 Aaron Wagner  2008 Wilhelm Ostwald Gymnasium Leipzig 00:00,00
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Wettkampf 21 - 50m Brust männlich WK III
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tom Schäfer  2008 Lessing Gymnasium Kamenz 00:00,00
Bahn 4 Timo Wallenburg  2007 Lessing Gymnasium Kamenz 00:00,00
Bahn 5 Maddox Thun  2008 Lessing Gymnasium Kamenz 00:00,00
Bahn 6 Anton Pfuhl  2009 Lessing Gymnasium Kamenz 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Julian Alexander Nietzold  2007 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 00:41,00
Bahn 4 Tilmann Sachs  2009 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 00:00,00
Bahn 5 Hermann Sachs  2007 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 00:40,00
Bahn 6 Kristof Wagner  2009 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 00:42,00

Wettkampf 22 - 50m Brust männlich WK III BQ
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lius Pepe Baumeister  2009 Landesgymnasium für Sport Leipzig 00:34,31
Bahn 4 Julius Richard Schüller  2007 Landesgymnasium für Sport Leipzig 00:32,16
Bahn 5 Janek Thorben Reyher  2007 Landesgymnasium für Sport Leipzig 00:34,18
Bahn 6 Jonas Herrmann  2007 Landesgymnasium für Sport Leipzig 00:37,07

Wettkampf 23 - 4x50m Freistil weiblich WK II
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft  2007 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 24 - 4x50m Freistil männlich WK II
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft  2007 Foucault Gymnasium Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 5 1 Mannschaft  2007 Wilhelm Ostwald Gymnasium Leipzig 00:00,00
Bahn 6    
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Wettkampf 25 - 4x50m Freistil weiblich WK III
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft  2009 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 02:12,80
Bahn 5 1. Mannschaft  2008 Joilot-Curie-Gymnasium Görlitz 00:00,00
Bahn 6    

Wettkampf 26 - 4x50m Freistil männlich WK III
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft  2009 Tschirnhaus-Gymnasium Dresden 02:02,90
Bahn 5 1. Mannschaft  2009 Lessing Gymnasium Kamenz 00:00,00
Bahn 6    

Wettkampf 27 - 8x50m Freistil weiblich WK III - BQ
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft  2007 Sportgymnasium Chemnitz 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2009 Sportgymnasium Dresden 03:50,12
Bahn 5 1. Mannschaft  2009 Landesgymnasium für Sport Leipzig 03:53,34
Bahn 6    

Wettkampf 28 - 8x50m Freistil männlich WK III - BQ
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft  2009 Landesgymnasium für Sport Leipzig 03:43,54
Bahn 5    
Bahn 6    


